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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Bidrag till lägerverksamhet för föreningar 

 
Förslag till beslut 

1. Stockholms Idrottsförbund beviljas 62 400 kr. till sommaridrotts-
skola för flickor. Halva beloppet tas ur anslaget för kolloverk-
samhet och resterande del ur anslaget för föreningsbidrag. 

2. Tensta Basket beviljas 43 000 kr. till dagkolloverksamhet. . Halva 
beloppet tas ur anslaget för kolloverksamhet och resterande del ur 
anslaget för föreningsbidrag. 

 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för information och IT. 
 
Bakgrund 
Tensta basketbollklubb bedriver en bred verksamhet för grundskolebarn. 
Föreningen önskar ordna dagkoloni under veckorna 30 till 33 för upp till 
100 deltagare per vecka. Kostnaden är budgeterad till 68 000 kr. varav 
43 000 i bidrag från stadsdelsnämnden. 
 
Stockholms Idrottsförbund bedriver omfattande verksamhet och arbetar 
medvetet med att aktivera flickor i invandrartäta områden. Förbundet 
önskar ordna ett läger i juni månad med övernattningar på Riksidrottsför-
bundets anläggning på Bosön. Målgruppen är flickor i åldrarna 12 – 13 år 
i Spånga-Tensta. Kostnaden är budgeterad till 176 000 kr varav 62 400 kr 
i bidrag från stadsdelsnämnden. 
Stockholms Idrottsförbund har också ansökt om medel från Idrotts-
nämnden med 98 000 kr, vilket motsvarar kostnaden för inkvartering. Om 
bidraget från idrottsförvaltningen inte beviljas planerar förbundet att ordna 
dagläger med busstransport till och från Bosön. Enligt uppgift från idrotts-
förvaltningen finns inte möjligheter att bevilja ett så stort belopp.  
 
Förvaltningens förslag 
Båda ansökningarna gäller projekt som uppfyller stadsdelsnämndens 
integrationsmål att göra särskilda förebyggande satsningar riktade mot 
unga. Förvaltningen föreslår att ansökningarna beviljas samt att hälften av 
medlen tas ur anslaget för kolloverksamhet. 
 
Om bidrag beviljas skall förvaltningen begära in skriftlig redovisning från 
föreningarna. Av redovisningen skall framgå hur pengarna använts och 
vilken verksamhet som bedrivits. 
 
Bilagor 

1. Ansökan från Tensta basketbollklubb 
2. Ansökan från Stockholms Idrottsförbund 

 


